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Riverian yhteisöllisen 
opiskeluhuollon toimenpiteet 
keväällä 2025 
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Teema kietoutui ystävänpäivän  
ympärille
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Mitä toteutettiin kaikilla
kampuksilla?
> Opiskelijat kirjoittivat

toisistaan myönteisiä asioita
sydämiin

> Sydänjahti
> Pukeudu pinkkiin päivä
> Not bullet proof-luennot

Hyvinvointi ja terveys
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Not Bulletproof -luennot - No one is bulletproof

https://notbulletproof.fi/not-bulletproof-luennot/
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Teollisuus ja biotalous
Ennalta ehkäisevä päihdetyö 
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> Toteutuskokeilut hankkeessa: Opiskelijoiden mielenterveyden 
tukemin yhteisöllisen opiskeluhuollon toimenpiteillä

Uusia kokeiluja yhteisöllisessä 
opiskeluhuollossa
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Teemat taideterapiaryhmässä
• 1. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus; tutustuminen, harjoitus: omakuva nyt! Maalaus, piirustus, muotoilu. Tavoitteena 

tutkia kuka minä olen nyt, miten näen itseni, miten muut näkevät minut, millaisia ominaisuuksia minussa on. Kotitehtävä: miten 
nämä ominaisuuteni näkyvät arkisessa toiminnassani? Rentoutusharjoitus

• 2. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus. Kotitehtävän purku. Kirjoitusharjoitus omasta "supervoimasta" (ominaisuudesta 
minussa joka vie eteenpäin/kannustaa/ saa tekemään asioita,…) Kotitehtävä: valitse oma musiikki (tai jokin ääni) joka tsemppaa, 
saa tekemään asioita, vie eteenpäin. Rentoutusharjoitus

• 3. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus. Kotitehtävän purku: kuunnellaan jokaisen valitsema ääni tai kappale ja jokainen voi 
miettiä ääneen liittyvän liikkeen. (Parin kanssa/yhdessä toisen liikkeen jäljittely) Purku (kysymykset???) Kotitehtävä: poimi
päiväkirjaan pieniä arkisia tilanteita joissa olet "supervoimasi" ansiosta onnistunut asiassasi. Rentoutusharjoitus.

• 4. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus Valitse jokin arkinen tilanne ja tee siitä kuva -> kuvat esille ja kuvien purku. Kotitehtävä: 
kirjoita itsellesi kirje tulevaisuudesta. Rentoutusharjoitus.

• 5. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus jossa on yksilönä toimimisen onnistumisen näkökulma: vahvuudet muissa ja minkä vahvuuden 
haluaisi oppia: Draama: näytellään yhdessä millainen oppimistilanne olisi. Rentoutusharjoitus.

• 6. Tapaamiskerta: ryhmäytymisharjoitus Muovailu, piirtäminen, maalaaminen: mitä olen saanut tästä ryhmästä itselleni. Miten 
ja milloin seuraavan kerran käytän konkreettisesti näitä taitoja? Kenelle kerron onnistumisestani? Rentoutusharjoitus.
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Opiskelijoiden palautetta: 

”Ryhmä toteutui itselle sopivaan aikaan.”

”Olen ollut itsevarmempi ja varma omista valinnoistani, vaikka ne ovat poikenneet läheisteni mielipiteistä.”

”Alkujännityksen jälkeen ryhmässä oli helppoa jakaa omia ajatuksia. ”

”Oli mukavaa kuulla, että muilla on ollut samanlaisia kokemuksia tai tilanteita. Oli mielenkiintoista nähdä erilaiset tavat, joilla kokemuksia ja ajatuksia visualisoitiin.”

”Minusta oli mukavaa ja hyödyllistä osallistua ryhmään.”

Itsearviointi menetelmä Ruori

> Ryhmää arvioitiin RUORI-itsearvioinnin avulla ryhmän alkaessa ja sen päättyessä. Emme voi vahvasti tehdä johtopäätöksiä Ruori –itsearvioinnin kautta siitä, 
muuttuivatko työskentelymme myötä arvioinnin teemojen mukaiset asiat osallistujien elämissä parempaan tai huonompaan. 

> Arvioinnissa oli useita teemoja, joissa osallistujan arvio oli pysynyt samana ja joitakin teemoja, joissa tilanne oli itsearvioinnin mukaan hieman huonontunut. 
Arvioinnissa kuitenkin huomattiin, että ryhmässä toimimisen taidot kohenivat selvästi kaikilla, vuorovaikutustaitojen ja ryhmässä työskentelemisen teemoissa. 
Ohjeiden ja sääntöjen noudattaminen parani. Opiskelijat ottivat vastuuta, että yhteinen aika ja yhteinen tekeminen varmistuu kaikille. He osallistuivat tekemiseen ja 
ryhmään sitouduttiin.

> Itseluottamus kasvoi kaikilla, ja tämä näkyi myös selkeästi ryhmässä asioiden pohdintana ja kerrontana. Kertominen visuaalisesta teoksesta on helpompaa kuin 
asian kertominen ilman teosta; kaikki osallistujat kertoivat paljon itsestään teosten kautta toisilleen. Osallistujat ovatkin nähdäksemme prosessoineet kertomaansa 
jo teosta tehtäessä, ja vielä toisen kerran kertoessa siitä muille. Osallistujat onnistuivat luomaan ryhmän aikana turvallisen tilan paitsi toisilleen myös hetkeksi 
ryhmässä piipahtaneelle nuorelle. Tehdyissä teoksissa värimaalima muuttui värikkäämmiksi ja kirkkaimmiksi opiskelijoiden maalauksissa ryhmän mennessä 
eteenpäin. Värit olivat valoisampia, väreissä ja muodoissa oli pehmeyttä eri tavalla. Opiskelijat käyttivät erilaisia materiaaleja monipuolisesti ja näissä myös erilaisia 
värejä.

Palaute ja arviointi 
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> Yksi uni pop up on tulossa (lavastuksen opiskelijoille) 
> Yksi uni pop up on jo toteutettu (pelialan koulutuksessa, osallistuja noin 

15) 
> Toteuttajat: hanketyöntekijä Kirsi Repo, erityisopettaja, ammatillinen 

opettaja, ammatillinen ohjaaja, 2 kpl tutorit

Sisältö:
1. Unen määrä tunteina
2. Rentoutus pallohieronta, värirentoutus
3. Unipakohuonepeli (tutorit+ ammatillinen ohjaajaja)
4. Pallea hengitysharjoitus/unen apukeinoja

Uni pop up-toteutukset 
Outokummussa
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Yksinäisyysryhmä 
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